meses, com assistência técnica 
autorizada no território 
nacional. 

R$ 1.250,00 

R$ 1.299,00 

--------- 

R$ 848,70 

R$ 1.132,56 

9.3. O valor estimado para a presente aquisição perfaz um total global de R$ 23.062,86 
(vinte e três mil, sessenta e dois reais e oitenta e seis centavos). 

10. DO LOCAL E PRAZO PARA ENTREGA DO OBJETO 

10.1. A Autorização de Fornecimento será dada após a assinatura do contrato. 

10.2. Se a CONTRATADA não cumprir o prazo ou recusar-se a retirar a Autorização de 
Fornecimento, sem justificativa formal aceita pela Municipalidade, decairá do seu direito